illusiōib? t dtumelijs affrius. t
 temū m e affix? **Ad** dsumadu
 qppe hois huilitate vniusa i eu
 dtumeliar genera excrebatur.
Sz qb nouit qta pass? sit? **Cre**
dim? ei scos ewagelistas bunitat
 ca irrisionu tm spes no er num
 expssisse. **Qs** emi scie. qb enar
 rare sufficet qt t qaens i tata
 mltitudoie q tuc ibi erat eu irrise
 rut. **In** augmetu et irrisiois et
 vctudie. **Ad** fusiois t ignoimie atced
 ubi t qn pass? e. **Obi** **Utqz**
 int? **agnatos** t **notos**. i iherlm ci
 uitate regia. famosa t plosa.
 ex portā. i loco puuiois scelera
 toz. s i loco caluarie. fetido t in
 mudo. ubi occidebat homicide
 t latnes ubi i medio latnu. in
 ite q i ad spectaculu eleuabat.
 flctib? amicus. t isultatib? iimicis.
Qns? **In** papua sollept? iudeoz.
 ad qua t ppe rueretia repli t pul
 chritudine. t ppe ipaz festiuitatem
 dfluebat no solu ex iudea vñ et
 ex diuisis gcau nacioib? maxia
 mlti? t q maxie illa die ad tm
 spectaculu dcurrerat. **corā** qb?
 dñs nr. ludibrio exposit?. **oibus**
 spectaculu e fact? **Sz** de afflictioe
 cozpali q dicturi sum? **Caro**
 emi x? beatissima atqz mudissima. qto
 nra purior qto ab oi labe pmi
 sincerior fuit. tato utiqz passibi
 loz extitit ad tozmeta. **Vñ** in
 psona ipi? ihermias lametabat
 dices. **O** vos oes q trisitis p via
 atcedite t videte. si e doloz sicut
 doloz me? **Quasi** diceret non?

Quis enim multi miseres. multa et
magna tormetoz passi sunt gna.
nulli tamen in carne ex peccato corrupta
tamen sensibilis esse potuit ad tormeta
Quis est cum ipse. miseres suos in pas
sionibus non solum roborauit vni etiam
ipsum dolore mitigauit ac etiam
refrigerium et oblectamentum frequenter
dedit. Et quis huiusmodi mirabilis x.
ex potentia diuinitatis contulit be
neficia. pie tamen credimus et fiducia
liter asitem. cum non sibi. huius est sue
humanitati beneficium huius prestitisse. huius
carne illa mundissima. quantum dolore
naturaliter sustinere potuit. tantum usque
ad exitum anime sustinuisse. et vim do
loris virtute pacis tolasse. **E**cce
quia et quanta passus sit vidimus. sed iam
quibus et quanta sit quod huius passus est videmus
Ratione ipse est innocens manibus et mundo
corde quod peccatum non fecit nec inuenit est
tollit in ore eius. Ratione ipse est mitis
ille et humilis corde. Ratione ipse est qui
fecit celum et terram et mare et omnia que
eius sunt. Ratione ipse est qui cuncta fecit
tenet. regit. gubernat. et protegit.
Ratione ipse est qui inuenit abyssos et
oculorum omnia nuda sunt et aperta. qui
nouit omnia antequam fiat. Ratione ipse
est qui nouit cogitationes angelorum et
sanctorum omnium et quibus ipse nec inspirat
nec format demonum et hominum per
uersorum. Ratione ipse est qui vult omnes ho
mines saluos fieri. et ad agnitionem
veritatis venire. Ipse quippe est dei filius.
deus verus. et summe potes. sapiens et
bonus. **V**ideamus et a quibus et
a quibus huius omnia passus sit. In augmen

tum enim doloris et aceroris non huius ab
externis. sed a domesticis passus est.
nec a quibuslibet vicinis et notis. sed
a filiis et fratribus. de quibus ipse dixit.
non est bonum sumere panem filiorum et
mittere canibus et iudeos utique filios
voctas et getiles canes. Et dauid
in persona ipsius loquens ad patrem. nar
rabo inquit nomen tuum fratribus meis
id est iudeis. ex quibus ipse erat secundum
carne. **Q**ui est filius et frater. quales
fuerit ostendit in ysaia ubi ait. filios
enutriuimus et exaltauimus. ipsi autem spe
uerunt me. **E**t ceteris. **F**ilii mei
mee. pugnauerunt contra me. **C**ontra
quos est in euangelio sepe inuenitur. et
ve etne damnationis eis imminat.
Ecce quia et quanta. quibus et quanta. quibus
et quibuslibet passus est dominus. ut ex huiusmodi
aditamus. quoniam ipse dominus. qui pro nobis
nec pro maculis huius omnia voluntarie
passus est. vni quodque debeat christiana.
letali duritia laborat. quod tantum a
matrem non amat. **A**d istud
autem ad saporem dominice passionis. et
ad participandum domino nostro ihesu christo
infixo. huius accede. **P**rimo studeas
quantum potes te vnire illi. pro feruente
amore. **Q**uia quanto feruenter eum di
liges. tanto magis sue passioni con
particis. **E**t quanto plius ei passus
fueris. tanto plius gratia cum tu affectus
accedet. **V**ni sic se mutuo auge
bunt dilectio et passio. donec venias
ad perfectionem. nisi huius remaserit propter
aliquam tuam miseriam. **E**t precipue
studeas abire omnem presumptionem. dif
fidentiam. et negligenciam. **D**ebe enim

homo tā nobile op' aggredi hūil.
fident. t' istant: et cū q̄ta p̄t mū
dicia cordis. Et q̄uis hō sibi vi
deat idign' tū neq̄q̄ desistat:
q̄ ip̄e x̄. p̄ p̄ccozib' infix' est.
Primo igit' sic vniuers' sibi amo
re: vt cor tuū itret ī ip̄m totalē.
t' ex ip̄m r̄puta nichil ee: ac de
te ex ip̄z t̄q̄ de nichilo curabis.
Tota tua cura v̄tat' ad p̄hs ita
dūm tuū passū: n̄ de te aliqd ex
hibeas alii: nā ei' es q̄qd es. Sic
g' totalē t' tūffortius ī ip̄m: nō possu
crede q̄i ei' vlnereb' vlnēis: t' p̄
fidaris ei' stumelis. illusiōib'.
t' obpbzys. Et ad hec oīa addas
cōzōne: ut q̄i stinue dēp̄teris dñz
ih̄m x̄. vt suis vlnēib' vlneret
mētē tuā: et ad ip̄a vlnēa q̄i se
dige cordis affectū: vt p̄ tuā mīa
īportūitate: a sua mīa īpetres qd
itendis. **De modis ac exerciij**
passiōis ih̄u x̄. sc̄ie debes: q̄ ita pas
siōne dñi p̄t hō se h̄re sex modis.
Cōsīdet eā p̄mo ad v̄mitādū. 2^o
ad sp̄aciēdū. 3^o ad mirādū: 4^o
ad exultādū. 5^o ad r̄soluēdū: 6^o
ad q̄stēdū. Primo ad v̄mitādū
Cōsīdet: nā imitatio x̄: ē sūma et
p̄f̄tā r̄ligio p̄f̄tā. H̄ ē r̄gula t' ex
emplar p̄f̄tōis oīs v̄tē t' v̄tutis:
s. x̄. m̄mitatū ī passiōe t' ī morte.
Sic g' n̄ra r̄gula v̄uēdi passio
saluatoris: nā tāto āpl' desola
mur: q̄to ab h' exemplari et r̄gula
āpl' elogam'. Semp g' q̄tū ī
nob' ē velim' ab oīb' cōculcā. deici.
t' vilipēdi. illudi. p̄secuatiōne pati.